
 

                                                              BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

  

Nr.________ Prot                                                                        Tiranë, më ___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

26.09.2024 

 

Drejtuar: “RESULI - ER ”sh.a , me NUIS L12510413V me adresë: Fier Qender Fier Daullas 

Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie nr- 

62/24. 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar,  marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-00752-04-09-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Bitum” me fond limit: 139.200.000 (njëqind e 

tridhjetë e nëntë milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.19, datë 

15.04.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 



 

1. “TRIOS” sh.a. me NUIS L12805203J dhe me adrese: Tirane Rruga Dibres, 462/2, pranë 

xhamisë Xhura, porcelan, kati i dytë, me ofertë ekonomike 104.407.931(njëqind e katër 

milion e katërqind e shtatëmijë e nëntëqind e tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

2. “RESULI - ER ”sh.a , me NUIS L12510413V me adresë: Fier Qender Fier Daullas Lagjja 

Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numër pasurie nr- 

62/24,me ofertë ekonomike 97.961.526(nëntëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e njëmijë e pseëqind e njëzet e gjashtë) lekë me TVSH. 

 

3. “R.B.H BELINË” sha me NUIS L22524401A me adresë: Elbasan  Lagjja Balldren, Zone 

Kadastrale 1045, Nr Pasurie (A)me ofertë ekonomike 104.586.584,25 (njëqind e katër 

milion e pesëqind e tetëdhjetë e katërmijë  e njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. “TRIOS” sh.a. me NUIS L12805203J dhe me adrese: Tirane Rruga Dibres, 462/2, pranë 

xhamise Xhura, porcelan, kati i dyte, me ofertë ekonomike 104.407.931(njëqind e katër milion e 

katërqind e shtatëmijë e nëntëqind e tridhjetë e një) lekë pa TVSH, për arsyet e mëposhtëme:  

Operatori ekonomik nuk përmbush pikën 2.3.2 kapaciteti teknik ku   parashikohet se: Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë fletë analizë për mallin objekt prokurimi, të lëshuar nga ISHTI ose 

nga laborator i akredituar, e cila duhet të jetë lëshuar brenda 3 muajve  nga data e hapjes së ofertave, 

pasi O.E ka paraqitur një fletë analizë nga një laborator i huaj  i cila nuk është e akredituar  nga 

shteti Shqiptar. 

 

2. “R.B.H BELINË” sha me NUIS L22524401A me adresë: Elbasan  Lagjja Balldren, Zone 

Kadastrale 1045, Nr Pasurie (A)me ofertë ekonomike 104.586.584,25 (njëqind e katër milion e 

pesëqind e tetëdhjetë e katërmijë  e njëzet e pesë) lekë pa TVSH , për arsyet e mëposhtëme: 

 

Operatori ekonomik nuk përmbush pikën 2.3.2 kapaciteti teknik ku   parashikohet se: Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë fletë analizë për mallin objekt prokurimi, të lëshuar nga ISHTI ose 

nga laborator i akredituar, e cila duhet të jetë lëshuar brenda 3 muajve nga data e hapjes së ofertave, 

pasi fletë  analiza e paraqitur nuk përmban të gjithë elementet e kërkuar sipas standartit S SH EN 

12591:2009 ose ekuivalent sipas standardeve të përcaktuara nga Drejtoria e Përgjithshme e 

Standartizimit, që është Organi Kombëtar i Standarteve në Shqipëri (shtojca 5).  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “Resuli-ER” sh.a, me NUIS L12510413V me adresë: Fier Qender Fier Daullas Lagjja 

Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie 



 

nr- 62/24,me ofertë ekonomike 97.961.526 (nëntëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e njëmijë e pseëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH . 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                      

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


